



DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

Institución: DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

RUC: 1768049390001

Periodo Fiscal: 2014

PLAN ANUAL DE COMPRAS

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fondo BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
1	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 106.000000.002.0000.000	68112.00.1	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	SERVICIO DE CORREO	1	UNIDAD	100.000,00	100.000,00		S	
2	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 201.000000.002.0000.000	64100.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL PARA FUNCIONARIOS DE LA DIGERCIC PICHINCHA	1	UNIDAD	20.000,00	20.000,00	S		
3	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 201.000000.002.0000.000	64100.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL PARA FUNCIONARIOS DE LA DIGERCIC GUAYAS	1	UNIDAD	30.000,00	30.000,00	S		
4	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 202.000000.002.0000.000	68111.01.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	FLETES Y MANIOBRAS	1	UNIDAD	16.500,00	16.500,00		S	
5	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 203.000000.002.0000.000	35440.10.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ALMACENAMIENTO, EMBALAJE, EMBASE Y RECARGA DE EXTINTORES	1	UNIDAD	20.000,00	20.000,00		S	

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fondo o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
6	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 204.000000.002.0000.0000	32510.00.1	BIEN	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	ADQUISICIÓN DE ESPECIES VALORADAS,	1	UNIDAD	266.580,00	266.580,00	S		
7	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 204.000000.002.0000.0000	32230.09.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Impresión folletería institucional: dípticos informativos de acuerdo a las necesidades y campañas en vigencia.	480000	UNIDAD	0,05	24.000,00		S	
8	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 204.000000.002.0000.0000	32530.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Material promocional para ferias ciudadanas / de gobernaciones y participación en eventos con aprobación de máxima autoridad: POP por elegir (10 mil cada 3 meses, USD \$ 2mil y folletería (80mil cada 3	360000	UNIDAD	0,02	7.200,00	S		
9	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 204.000000.002.0000.0000	27190.02.2	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Material logístico para imagen institucional: manteles institucionales, banderines de escritorio, microperforados para agencias.	74	UNIDAD	30,00	2.220,00	S		
10	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 206.000000.002.0000.0000	85970.01.1	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	EVENTOS PUBLICOS Y OFICIALES	1	UNIDAD	60.000,00	60.000,00		S	
11	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 217.000000.002.0000.0000	83111.04.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	ASESOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL CON ENFASIS EN PUBLICIDAD Y MARKETING	1	UNIDAD	30.000,00	30.000,00		S	

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fondo o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
12	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 218.000000.002.0000.0 000	83632.00.1	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN MASIVA	1	UNIDAD	20.000,00	20.000,00		S	
13	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 219.000000.002.0000.0 000	83620.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA UTILIZANDO OTROS MEDIOS	1	UNIDAD	20.000,00	20.000,00		S	
14	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 225.000000.002.0000.0 000	97310.01	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE INCINERACION DE DOCUMENTOS	1	UNIDAD	3.810,24	3.810,24	S		
15	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 228.000000.002.0000.0 000	45260.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	DISPOSITIVO ELECTRONICO	1	UNIDAD	202,00	202,00	S		
16	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 230.000000.002.0000.0 000	85960.00.2	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	DIGITALIZACION DE INFORMACION Y DATOS PUBLICOS	1	UNIDAD	20.000,00	20.000,00		S	
17	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 301.000000.002.0000.0 000	66110.00.1	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	PASAJES AL INTERIOR	1	UNIDAD	50.000,00	50.000,00	S		
18	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 302.000000.002.0000.0 000	67811.00.1	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE UNA AGENCIA DE VIAJES, PARA LA PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS NACIONALES E INTERNACIONALES Y ASISTENCIA AÉREA NACIONAL E INTERNACIONAL, PARA LOS SERVIDORES DE LA DIRECCIÓN	1	UNIDAD	44.840,00	44.840,00	S		

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
19	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 402.000000.002.0000.0 000	87390.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Readecuación del cableado de datos y eléctrico del datacenter de agencia matriz Guayaquil	1	UNIDAD	50.000,00	50.000,00		S	
20	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 403.000000.002.0000.0 000	62583.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MOBILIARIO, INSTALACION Y REPARACION	1	UNIDAD	31.513,00	31.513,00		S	
21	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 404.000000.002.0000.0 000	87120.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Contratación del servicio de mantenimiento de equipos de impresión y adquisición de kits de reemplazo	1	UNIDAD	100.000,00	100.000,00	S		
22	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 404.000000.002.0000.0 000	83160.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MANTENIMIENTO DE UPS SISTEMAS CCTV Y SISTEMAS DE CONTROL DE ACCESO	1	UNIDAD	300.000,00	300.000,00	S		
23	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 405.000000.002.0000.0 000	87141.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÓN MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO VEHÍCULOS	1	UNIDAD	50.000,00	50.000,00	S		
24	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 409.000000.002.0000.0 000	85990.07.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	LIBROS Y COLECCIONES	1	UNIDAD	50.000,00	50.000,00		S	
25	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 418.000000.002.0000.0 000	85330.03.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES	1	UNIDAD	42.326,00	42.326,00		S	
26	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 502.000000.002.0000.0 000	72112.00.1	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES	ARRIENDO DE GALPON PARA ARCHIVO INDICE	7	UNIDAD	4.500,00	31.500,00		S	
27	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530	72111.00.1	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			ARRENDAMIENTO DE BIENES	ARRENDAMIENTO OFICINAS	3	UNIDAD	5.900,00	17.700,00	S		

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fondo o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
	502.000000.002.0000.000							E			MUEBLES	COGECOMSA TORRE B, SEGUNDO PISO, OFICINA 202					1	2	3
28	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530503.000000.002.0000.000	73230.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MOBILIARIO - ARRENDAMIENTO	1	UNIDAD	20.000,00	20.000,00		S	
29	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530504.000000.002.0000.000	73123.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACION ARRENDAMIENTO DE COPIADORAS	45	UNIDAD	444,45	20.000,25		S	
30	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530601.000000.002.0000.000	83111.00.1	CONSULTORIA	COMUN				GASTO CORRIENTE			CONTRATACION DIRECTA	CONSULTORIA, ASESORIA, INVESTIGACION ESPECIALIZADA	1	UNIDAD	55.054,00	55.054,00		S	
31	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530603.000000.002.0000.000	92900.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CAPACITACION DE CONTRATACION PUBLICA (35 PERSONAS)	1	UNIDAD	19.460,00	19.460,00		S	
32	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530603.000000.002.0000.000	45160.03.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE IMPRESORAS MULTIFUNSIÓN	1	UNIDAD	6.500,00	6.500,00		S	
33	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530606.000000.002.0000.000	85990.04.1	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			ASESORIA Y PATROCINIO JURIDICO	HONORARIOS POR CONTRATOS CIVILES	1	UNIDAD	23.000,00	23.000,00		S	
34	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530701.000000.002.0000.000	51290.00.2	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Contratación del servicio de instalación del software: base de datos Oracle Standar Edition, Oracle RAC, Oracle VM, Sistema Operativo y software de replicación (Incluye costos de licenciamiento)	1	UNIDAD	50.000,00	50.000,00		S	

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fondo o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
35	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530702.000000.002.0000.0000	83160.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Contratación del mantenimiento anual de licencias Oracle - DIGERCIC	1	UNIDAD	13.469,20	13.469,20	S		
36	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530704.000000.002.0000.0000	51290.00.2	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Contratación del servicio de Mantenimiento de Licencias Oracle de la DIGERCIC (ARRASTRE)	1	UNIDAD	13.469,20	13.469,20	S		
37	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530704.000000.002.0000.0000	51290.00.2	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Contratación del servicio de asistencia técnica Oracle a través de una empresa especializada.	1	UNIDAD	8.000,00	8.000,00	S		
38	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530704.000000.002.0000.0000	51290.00.2	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Renovación del servicio de soporte técnico y actualizaciones del software de replicación de bases de datos Oracle. DBTWICE	1	UNIDAD	2.635,60	2.635,60		S	
39	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530704.000000.002.0000.0000	87130.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Renovación del soporte técnico y mantenimiento de equipos de almacenamiento IBM y HP.	1	UNIDAD	25.895,20	25.895,20		S	
40	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530801.000000.002.0000.0000	24410.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE DOTACION Y DISTRIBUCION DE AGUA PURIFICADA EN BOTELLONES PARA LAS AGENCIAS A NIVEL NACIONAL	1	UNIDAD	49.574,00	49.574,00	S		
41	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530804.000000.002.0000.0000	38912.01.3	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE 1541 CONSUMIBLES	1	UNIDAD	323.608,75	323.608,75	S		

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
	000											PARA IMPRESORAS MULTIFUNCIÓN							
42	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 804.000000.002.0000.0 000	32129.20.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MATERIALES Y SUMINISTROS PARA BODEGA NO CATÁLOGO ELECTRÓNICO	1	UNIDAD	76.391,25	76.391,25	S		
43	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 805.000000.002.0000.0 000	35321.01.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO	1	UNIDAD	50.000,00	50.000,00		S	
44	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 806.000000.002.0000.0 000	48315.03.2	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE LUPAS Y LINTERNAS	300	UNIDAD	15,00	4.500,00		S	
45	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 807.000000.002.0000.0 000	32510.00.1	BIEN	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	ADQUISICIÓN DE ESPECIES VALORADAS,	4855555	UNIDAD	0,09	436.999,95	S		
46	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 809.000000.002.0000.0 000	35260.71.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA DISPENSARIOS MÉDICOS (Pichincha, Loja, Guayas): Medicamentos CBM	1	UNIDAD	20.000,00	20.000,00			S
47	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 811.000000.002.0000.0 000	61265.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	INSUMOS, BIENES, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA CONSTRUCCION	1	UNIDAD	50.000,00	50.000,00		S	
48	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530 813.000000.002.0000.0 000	42992.17.2	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CANDADOS PARA PCS DE ESCRITORIO MODULOS OPISES Y ARCEF	20	UNIDAD	50,00	1.000,00	S		
49	2014.51.9999.0000.20.0 0.000.001.000.1700.530	36113.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE LLANTAS	1	UNIDAD	49.000,00	49.000,00			S

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
	813.000000.002.0000.000							E									1	2	3
50	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.530820.000000.002.0000.000	42916.01.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MENAJE DE COCINA DE HOGAR Y ACCESORIOS DESCARTABLES	1	UNIDAD	3.123,00	3.123,00		S	
51	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.531403.000000.002.0000.000	62583.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MOBILIARIO	1	UNIDAD	5.800,00	5.800,00		S	
52	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.531404.000000.002.0000.000	62586.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MAQUINARIA Y EQUIPO	1	UNIDAD	25.993,00	25.993,00		S	
53	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.531411.000000.002.0000.000	45290.00.3	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	PARTES Y REPUESTOS	1	UNIDAD	50.005,00	50.005,00		S	
54	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.570102.000000.002.0000.000	82119.03.1	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			ASESORIA Y PATROCINIO JURIDICO	TASAS GENERALES, IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES, PERMISOS, LICENCIAS Y PATENTES	1	UNIDAD	31.247,00	31.247,00	S		
55	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.570201.000000.002.0000.000	71339.02.2	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	CONTRATACION DE SEGUROS	1	UNIDAD	500.000,00	500.000,00			S
56	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1700.570206.000000.002.0000.000	82130.01.1	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			ASESORIA Y PATROCINIO JURIDICO	COSTAS JUDICIALES TRAMITES NOTARIALES	1	UNIDAD	32.280,00	32.280,00		S	
57	2014.51.9999.0000.20.00.000.001.000.1701.530208.000000.002.0000.000	85250.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		COTIZACION	SERVICIO DE GUARDIANIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA LA PROTECCION PERSONAL Y	1	UNIDAD	500.000,00	500.000,00	S		

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
												PRIVADA					1	2	3
58	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 204.000000.001.2002.4 070	42999.02.1	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SEÑALETICA PARA AGENCIAS OPERATIVAS	1	UNIDAD	100.000,00	100.000,00	S		
59	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 204.000000.001.2002.4 070	83690.01.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Campaña Interna: acrílicos, habladores, rompetráficos, folletería interna.	1	UNIDAD	170.000,00	170.000,00		S	
60	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 204.000000.001.2002.4 070	32530.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Elaboración accesorios para stand institucional: carpas, alfombras, pisos falsos, panelería desmontable, podium, mesas, sillas.	1	UNIDAD	30.000,00	30.000,00		S	
61	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 204.000000.002.0000.0 000	45160.03.2	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE PLOTTER	1	UNIDAD	15.000,00	15.000,00		S	
62	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 204.000000.002.0000.0 000	42999.02.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SEÑALETICA (ARRASTRE)	1	UNIDAD	3.000,00	3.000,00	S		
63	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 219.000000.001.2002.4 070	83620.00.1	SERVICIO	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN MASIVA FASE I	1	UNIDAD	200.000,00	200.000,00	S		
64	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 219.000000.001.2002.4 070	83620.00.1	SERVICIO	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN MASIVA FASE II	1	UNIDAD	200.000,00	200.000,00		S	
65	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 219.000000.001.2002.4 070	83620.00.1	SERVICIO	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN	1	UNIDAD	200.000,00	200.000,00			S

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
												MASIVA FASE III					1	2	3
66	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 219.000000.002.0000.0 000	83620.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	BTL: Activaciones de marca y/o publicaciones en medios impresos. Varios.	12	UNIDAD	5.250,00	63.000,00	S		
67	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 219.000000.002.0000.0 000	83610.00.2	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	INCORPORACIÓN DE LA MARCA PAIS Y MICROPERFORADOS	1	UNIDAD	97.000,00	97.000,00	S		
68	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.001.2002.4 070	83111.00.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACIÓN CONSULTORÍA PLAN DE NEGOCIOS FASE I	1	UNIDAD	52.000,00	52.000,00	S		
69	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.001.2002.4 070	83111.00.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACIÓN CONSULTORÍA PLAN DE NEGOCIOS FASE II	1	UNIDAD	52.000,00	52.000,00		S	
70	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.001.2002.4 070	83141.00.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			CONTRATACION DIRECTA	Consultoría para Estabilización Tecnológica	1	UNIDAD	52.400,00	52.400,00		S	
71	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.001.2002.4 070	83349.01.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			CONTRATACION DIRECTA	Consultoría para la optimización de redes y seguridades informáticas.	1	UNIDAD	52.400,00	52.400,00	S		
72	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.001.2002.4 070	82191.00.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			LISTA CORTA	Consultoria de asesoramiento para la elaboración de tdr tecnológicos	1	UNIDAD	100.000,00	100.000,00	S		
73	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.001.2002.4 070	83111.08.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			CONTRATACION DIRECTA	Consultoria Gerencia de Proyectos Tecnológicos	1	UNIDAD	50.000,00	50.000,00	S		
74	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.001.2002.4	96412.01.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			CONTRATACION DIRECTA	CONSULTORIA PROYECTO DE RESTAURACION	1	UNIDAD	50.000,00	50.000,00	S		

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
	070							N											
75	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.001.2002.4 070	83129.00.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			CONTRATACION DIRECTA	CONSULTORIA MEDICION DE SATISFACCION DEL CLIENTE EXTERNO: Consultoria para conocer el nivel de satisfacción del servicio generado por la DIGERCIC	1	UNIDAD	50.000,00	50.000,00		S	
76	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.001.2002.4 070	83131.00.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			CONTRATACION DIRECTA	CERTIFICACIÓN EN SISTEMAS ISO 9000 2008 PROCESO CEDULACIÓN - AGENCIA MATRIZ	1	UNIDAD	36.500,00	36.500,00			S
77	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.001.2002.4 070	83610.00.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			LISTA CORTA	Campaña Externa: Seguridades de la cédula / Uso del chip / La nueva cédula electrónica (exterior) FASE I	1	UNIDAD	187.850,00	187.850,00		S	
78	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.001.2002.4 070	83610.00.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			LISTA CORTA	Campaña Externa: Seguridades de la cédula / Uso del chip / La nueva cédula electrónica (exterior) FASE II	1	UNIDAD	187.850,00	187.850,00			S
79	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 601.000000.002.0000.0 000	83990.00.1	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN			LISTA CORTA	CONSULTORIA PARA EL DISEÑO CONCEPTUAL E INGENIERIAS DE LAS NUEVAS OBRAS DE REGISTRO CIVIL	1	UNIDAD	245.000,00	245.000,00	S		
80	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 602.000000.002.0000.0	82211.02	CONSULTORIA	COMUN				GASTO CORRIENTE			CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACIÓN AUDITORIA Price Water House Coopers	1	UNIDAD	52.000,00	52.000,00	S		

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
	000											2012 (ARRASTRE)							
81	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 602.000000.002.0000.0 000	82211.02	CONSULTORIA	COMUN				GASTO CORRIENTE			CONTRATACION DIRECTA	CONSULTORÍA DE AUDITORÍA DEL PROCESO DE CEDULACIÓN PREVIO A OBTENER LA CERTIFICACIÓN	1	UNIDAD	15.000,00	15.000,00			S
82	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 602.000000.002.0000.0 000	82211.02	CONSULTORIA	COMUN				GASTO CORRIENTE			CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACIÓN AUDITORIA ADQUISICIONES BID 2013	1	UNIDAD	53.000,00	53.000,00		S	
83	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 603.000000.001.2002.4 070	92900.00.1	SERVICIO	COMUN	Si	EC-L1083	2487/OC-EC	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CAPACITACIONES PARA EL PERSONAL INSTITUCIONAL	60	UNIDAD	250,00	15.000,00		S	
84	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 603.000000.001.2002.4 070	92900.00.1	SERVICIO	COMUN	Si	EC-L1083	2487/OC-EC	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CAPACITACIÓN EN GERENCIA DE PROYECTOS	1	UNIDAD	35.500,00	35.500,00	S		
85	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 603.000000.002.0000.0 000	92900.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CAPACITACION PARA EL PERSONAL INSTITUCIONAL	1	UNIDAD	15.000,00	15.000,00		S	
86	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 701.000000.001.2002.4 070	45230.00.5	OBRAS	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			COTIZACION	DESARROLLO DE SOLUCION BIOMETRICA INTERNA Y EXTERNA QUE INCLUYA LA INTEGRACION DE LAS HUELLAS DACTILARES DE DIGITALIZACION CON LAS HUELLAS DE LA POLICIA, HUELLAS DE LA CORPORACION	1	UNIDAD	1.000.000,00	1.000.000,00		S	

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fondo o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
												REGISTRO CIVIL DE GU					1	2	3
87	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 701.000000.002.0000.0 000	83141.05.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	DESARROLLO, ACTUALIZACIÓN, ASISTENCIA TÉCNICA Y DE SEPORTE DE SISTEMAS INFORMÁTICOS	1	UNIDAD	120.000,00	120.000,00			S
88	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 702.000000.001.2002.4 070	51290.00.2	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de licencias de antivirus Kaspersky	1900	UNIDAD	16,84	31.996,00		S	
89	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 702.000000.001.2002.4 070	51290.00.2	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de licencias de base de datos Oracle para la plataforma de interoperabilidad interinstitucional (vistas materializadas, otros)	1	UNIDAD	166.000,00	166.000,00		S	
90	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 702.000000.002.0000.0 000	51290.00.2	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ARRENDAMIENTO DE LICENCIA DE USO Y PAQUETES INFORMATICOS	1	UNIDAD	40.000,00	40.000,00		S	
91	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 807.000000.001.2002.4 070	38912.01.3	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONSUMIBLES DE TARJETAS PREINPRESAS FASE I	1	UNIDAD	250.000,00	250.000,00		S	
92	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 807.000000.001.2002.4 070	38912.01.3	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONSUMIBLES DE TARJETAS PREINPRESAS FASE II	1	UNIDAD	250.000,00	250.000,00			S
93	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.730 807.000000.002.0000.0 000	32129.20.1	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS Y MATERIALES DE OFICINA CATALOGO ELECTRONICO	1	UNIDAD	60.000,00	60.000,00	S		

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
94	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.750 107.000000.001.2002.4 070	53290.00.1	OBRAS	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			LICITACION	CONSTRUCCION 7 OBRAS CANTONALES	7	UNIDAD	400.000,00	2.800.000,00		S	
95	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.750 107.000000.001.2002.4 070	53290.00.1	OBRAS	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			COTIZACION	CONSTRUCCION 7 OBRAS CANTONAL (LA TRONCAL)	1	UNIDAD	300.000,00	300.000,00		S	
96	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.750 107.000000.001.2002.4 070	83990.01.1	CONSULTORIA	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			LISTA CORTA	FISCALIZACION 8 OBRAS CANTONALES (5%)	8	UNIDAD	20.000,00	160.000,00		S	
97	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.750 107.000000.001.2002.4 070	54121.00.1	OBRAS	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			LICITACION	REMODELACION DE 76 OBRAS FASE I	1	UNIDAD	1.710.000,00	1.710.000,00		S	
98	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.750 107.000000.001.2002.4 070	54121.00.1	OBRAS	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			LICITACION	REMODELACION DE 76 OBRAS FASE II	1	UNIDAD	1.710.000,00	1.710.000,00			S
99	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 103.000000.001.2002.4 070	38121.00.1	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE ESTANTERIAS PARA USO DE ARCHIVO A NIVEL NACIONAL	700	UNIDAD	350,00	245.000,00		S	
100	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 103.000000.001.2002.4 070	54790.04.1	OBRAS	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			LICITACION	MOBILIARIO PARA REMODELACION DE AGENCIAS	1	UNIDAD	1.055.000,00	1.055.000,00		S	
101	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 103.000000.002.0000.0 000	38140.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SILLAS GIRATORIAS PARA MODULOS DE OPISES Y ARCEF	20	UNIDAD	100,00	2.000,00	S		
102	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 103.000000.002.0000.0 000	31923.09.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Elaboración accesorios para stand institucional: carpas, alfombras, pisos falsos, panelería desmontable, podium,	70	UNIDAD	428,00	29.960,00	S		

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
												, mesas, sillas.							
103	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 103.000000.002.0000.0000	38121.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	PROVISION DE ESTANTERIAS PARA ARCHIVO FINANCIERO (93,91 C/U)	50	UNIDAD	93,91	4.695,50		S	
104	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 103.000000.002.0000.0000	38121.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE ESCALERAS METÁLICAS PARA EL ARCHIVO NACIONAL	20	UNIDAD	200,00	4.000,00	S		
105	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 103.000000.002.0000.0000	38140.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MODULOS PARA MASIFICACIÓN DE OPISES ARCEF	20	UNIDAD	700,00	14.000,00	S		
106	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 103.000000.002.0000.0000	45230.00.2	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE ESTACIONES DE TRABAJO	5	UNIDAD	232,00	1.160,00	S		
107	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 103.000000.002.0000.0000	48180.01.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE SILLAS DE RUEDAS PARA ATENCION AL CLIENTE	30	UNIDAD	400,00	12.000,00	S		
108	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 103.000000.002.0000.0000	38121.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MOBILIARIO PARA REMODELACION DE SERVICIO DE PASAPORTES	1	UNIDAD	132.184,50	132.184,50		S	
109	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.001.2002.4070	83142.00.1	OBRAS	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSION			LICITACION	DISEÑO PLATAFORMA TECNOLÓGICA PARA PASAPORTES	1	UNIDAD	1.940.000,00	1.940.000,00		S	
110	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.001.2002.4070	47313.00.2	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MONITORES SECUNDARIOS Y ADAPTADORES PARA CEDULACION PROCESO DE VALIDACION	300	UNIDAD	200,00	60.000,00		S	

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
												(INCLUYE INSTALACION)					1	2	3
111	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.002.0000.0 000	42993.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMAL IZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CAJAS FUERTES PARA PROVINCIAS	23	UNIDAD	360,00	8.280,00	S		
112	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.002.0000.0 000	45170.04.2	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMAL IZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Equipos de Comunicación a nivel nacional: cámaras de vídeo digital, micrófonos, parlantes, equipos móviles para eventos internos, cables, cargadores, in focus, pantallas para exponer, luces, lentes, t	101	UNIDAD	297,00	29.997,00	S		
113	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.002.0000.0 000	38121.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMAL IZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE COCHES DE TRABAJO PARA EL ARCHIVO NACIONAL	4	UNIDAD	800,00	3.200,00	S		
114	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.002.0000.0 000	45160.03.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMAL IZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	IMPRESORAS (XEROX PHASER 3635) PARA MODULOS DE OPISES Y ARCEF	20	UNIDAD	2.000,00	40.000,00	S		
115	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.002.0000.0 000	45160.03.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMAL IZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	IMPRESORAS MULTIFUNCIÓN ARCES y ARCHIVO NACIONAL (20)	70	UNIDAD	76,00	5.320,00	S		
116	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.002.0000.0 000	35260.90.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMAL IZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	EQUIPAMIENTO SERVICIO MEDICO GUAYAQUIL: Equipo médico y suministros para dispensario médico guayaquil	1	UNIDAD	50.000,00	50.000,00	S		

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fondo o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
117	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.002.0000.000	48323.10.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE PROYECTOR (INFOCUS).	1	UNIDAD	1.100,00	1.100,00	S		
118	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.002.0000.000	47323.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GRABADORAS	6	UNIDAD	120,00	720,00	S		
119	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.002.0000.000	45170.04.2	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE CÁMARA FOTOGRÁFICA	2	UNIDAD	200,00	400,00	S		
120	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.002.0000.000	45160.03.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE IMPRESORA A COLOR	1	UNIDAD	2.000,00	2.000,00	S		
121	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 104.000000.002.0000.000	45230.00.3	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	EQUIPOS PC DOBLE PANTALLA MINIMIZAR ERRORES - PROYECTO REDUCCION DE ERRORES	1	UNIDAD	258.980,00	258.980,00		S	
122	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.001.2002.4070	45220.00.1	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE LAPTOP LENOVO PARA EQUIPOS MOVILES DE CEDULACIÓN	70	UNIDAD	1.207,00	84.490,00	S		
123	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.001.2002.4070	45230.00.4	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de servidores para consolidar las bases de datos institucionales FASE I	1	UNIDAD	235.000,00	235.000,00	S		
124	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.001.2002.4070	45230.00.4	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de servidores para consolidar las bases de datos institucionales FASE II	1	UNIDAD	200.000,00	200.000,00		S	

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
125	2014.51.9999.0000.20.0.012.001.000.1701.840.107.000000.001.2002.4070	73310.00.1	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de clúster firewall para la agencia matriz de Guayaquil.	1	UNIDAD	177.500,00	177.500,00		S	
126	2014.51.9999.0000.20.0.012.001.000.1701.840.107.000000.001.2002.4070	45290.00.2	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de 4 Switches de Core contemplando un esquema de redundancia para los datacenter de Quito y Guayaquil	4	UNIDAD	31.250,00	125.000,00		S	
127	2014.51.9999.0000.20.0.012.001.000.1701.840.107.000000.001.2002.4070	45230.00.4	OBRAS	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			LICITACION	Adquisición de servidores y licencias de virtualización para los centros de datos de Quito y Guayaquil	1	UNIDAD	1.098.720,00	1.098.720,00	S		
128	2014.51.9999.0000.20.0.012.001.000.1701.840.107.000000.001.2002.4070	51290.00.2	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Implementación de plataforma de software para bus de servicios (INTEROPERABILIDAD - WEB SERVICES) FASE I	1	UNIDAD	150.000,00	150.000,00		S	
129	2014.51.9999.0000.20.0.012.001.000.1701.840.107.000000.001.2002.4070	51290.00.2	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Implementación de plataforma de software para bus de servicios (INTEROPERABILIDAD - WEB SERVICES) FASE II	1	UNIDAD	151.200,00	151.200,00			S
130	2014.51.9999.0000.20.0.012.001.000.1701.840.107.000000.001.2002.4070	45240.00.1	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de equipamiento para soportar Virtualización de Servicios (kioscos) FASE I	1	UNIDAD	241.090,00	241.090,00		S	S
131	2014.51.9999.0000.20.0.012.001.000.1701.840.107.000000.001.2002.4070	45240.00.1	BIEN	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de equipamiento para soportar Virtualización de Servicios (kioscos) FASE II	1	UNIDAD	240.000,00	240.000,00			S

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
132	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.001.2002.4 070	54121.00.1	OBRAS	COMUN	Si	4070	10	PROYECTO DE INVERSIÓN			COTIZACION	Equipamiento y obras para reacondicionar Data Centers Quito y Guayaquil	1	UNIDAD	297.000,00	297.000,00		S	
133	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.002.0000.0 000	45230.00.3	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	EQUIPOS DE COMPUTACION PARA DESCONCENTRACION FINANCIERA	21	UNIDAD	900,00	18.900,00	S		
134	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.002.0000.0 000	45290.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE SCANNER PARA ARCHIVO INDICE Y DIRECCIÓN	4	UNIDAD	765,00	3.060,00	S		
135	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.002.0000.0 000	51290.00.2	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de licencias de software Microsoft para PCs y Servidores	1	UNIDAD	200.000,00	200.000,00			S
136	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.002.0000.0 000	87130.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Contratación del servicio de traslado, replicación de data y capacitación para la administración de 2 equipos storage HITACHI AMS2500. (Plataforma alternativa)	1	UNIDAD	154.000,00	154.000,00	S		
137	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.002.0000.0 000	45230.00.5	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Adquisición de aplicación web para autenticación biométrica (1a 1 y 1 a n)	1	UNIDAD	597.000,00	597.000,00		S	
138	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.002.0000.0 000	38140.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PCS DE ESCRITORIO PARA MODULOS DE OPISES Y ARCEF	20	UNIDAD	900,00	18.000,00	S		
139	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.002.0000.0 000	51290.00.1	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE UN SISTEMA INFORMÁTICO QUE BRINDE EL	1	UNIDAD	8.950,00	8.950,00	S		

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

No.	Código Unido	Código Categoría CPC Nivel 8	Tipo Compra (Bien, obra, servicio o consultoría)	Tipo Régimen	Fond o BID	Código Préstamo BID	Código Proyecto BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Bien/ Servicio	Cat. Electrónico	Procedimiento	Detalle del Producto (Descripción de la contratación)	Cant. Anual	Unidad (metros, litros etc)	Costo Unitario (Dólares)	Costo Total sin IVA	Cuatrimestres		
																	1	2	3
												L SERVICIO DE LEGISLACIÓN EN LINEA LEXIS							
140	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.002.0000.0 000	51290.00.2	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Adquisición de Software compatible con el sistema de cámaras de General Electric	1	UNIDAD	2.000,00	2.000,00	S		
141	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.002.0000.0 000	45220.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE COMPUTADOR PORTÁTIL	3	UNIDAD	1.200,00	3.600,00	S		
142	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.002.0000.0 000	45230.00.3	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE COMPUTADORAS A NIVEL NACIONAL	500	UNIDAD	1.200,00	600.000,00		S	
143	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 107.000000.002.0000.0 000	45160.03.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE IMPRESORAS MULTIFUNSIÓN	200	UNIDAD	800,00	160.000,00		S	
144	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 111.000000.002.0000.0 000	45290.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MATERIALES Y REPUESTOS INFORMATICOS	2	UNIDAD	15.000,00	30.000,00	S		S
145	2014.51.9999.0000.20.0 0.012.001.000.1701.840 111.000000.002.0000.0 000	45290.00.1	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MATERIALES Y REPUESTOS INFORMATICOS	1	UNIDAD	110.000,00	110.000,00		S	
															Total sin IVA:		23.658.399,64		